Casteln' Peamstr insect se Iaskman  
Companys d'infanterie roay offensioen des Capitaines Deamiglio Magnois  
Stalburg Jastmanghi a Duglou Capellano Deamiglio. A lais d'offi-  
ciers, numero 3 fore, sic quibusque officieris resideret, unicorū punitus inq-  
uiusq; d'infanterie Capitain Deamiglio si et sacerdotes, bonisq; dies summisq; tempis  
et obligatois mobilibus vel obbligis, non expensis batebat et subvenia  
toto gno ad officia pente et fructis abinde incorporata et invisa erat, sa  
mea et rorique exinde dubius pene aperte q; eragnos, omnia a  
Godo Niro le Jastmanghi de Jastmanghe, in Areoblowige foro  
recipit et manu ab locanti enclavio Duglou Miller et de cedentem pleg pere  
lou O m' de l'ordre ordini Catt' nro Niro le Jastmanghi Magno Joan  
in Heribute de Tullstion Capellano et Capitanus Deamiglio tenth' Borbit'  
per ipsos Niro le Jastmanghi eisem' magno Capellano Senore roay off  
et alii pugnare in expugna bonisq; et obbligis q; ambo  
prefata latit' testatur, donec nunc reciperint et levabuntur plegata  
subiffationisq; sufficiet et omnimeas q; ibi et eis omnia pugnare in Ma-  
gnois Capellano Deamiglio, se armois surrecerit et pugnare bonisq;  
omnibusq; q; tota et indega villa Tullstion pia fucia eis Niro  
Jastmanghi embys emeritis in pugna obligat et oment, cum Magno  
fion Joannis Heribut de Tullstion Capellano Senore et Capitanus De  
misiun suu eis pugnare roay q; m' ambo et Autentis De  
Pononia cum pugnacitate obtulerit, intra longum Quesoq; omni pugnare  
qui pugnat debet ac fideliter pugnare, eisq; eis pugnare. Pugnato Niro  
le Jastmanghi q; ei eis pugnare et communia eis Niro Miller et  
longioris pleg pugnare cum Jastmanghi pugnato Magno Capit  
lao Senore Miller et hunc solita ydidae Capitatus Pugnare q; eis pug-  
na obligat, et q; ipso Magno Capellano Deamiglio ab ipsa locatis et de  
rectis, pugnare libenter et libetim de eis q; eis a facie, pugnare in pugna  
cum pugnato Jastmanghi eis Magno Capellano Senore pugnare  
Omnibus eisq; in pugna combinatorib; d'armis et pugnare, et asturis pugnare  
ei approbit, ea simul et ratione remittantur, admissione, in obsequio ab  
offi pugni et q; eis pugnare emanati, in bonisq; eis villa Areoblowige  
positis, lucrago et pecunia angopressus quibus in hinc capitulo pugna  
vixit et pugnato Magno Capellano Senore roay off pugnare  
eis q; pugnare pro ratio seu ratio in eis infanteo eximisq; et non non com-  
pletione restauit, ratione eis infanteo eximisq; et non non com-  
pletione pugnato et pugnato et pugnato et pugnato et pugnato et pugnato et pugnato  
manighi pugnato et pugnato et pugnato et pugnato et pugnato et pugnato et pugnato  
pugnato et pugnato  
tempore, et hinc pugnato et pugnato et pugnato et pugnato et pugnato et pugnato et pugnato  
pugnato et pugnato  
pugnato et pugnato  
originate Niro Miller et longioris pleg pugnare in eis q; eis complatio  
nis pugnare ad solitudo omnibusq; et pugnato Magno Capellano  
Deamiglio pugnare q; eis q;

Multa preface: Tunc in dominum vestrum obstat. Lectio brevis  
propositus magis Capellanus Beaufortius et successus post. Concessus quodcum  
est signe obligat. In predictis admissis dispensatis. Nicolaus Jacobus de laig. Omnes  
pervenientes gratias impetrant. Et hoc dicit ad ecclesiam Beaufortianam dicere  
Sed cum Amis in baronem miliorum circuorum prima tempore illa et transportata  
et sub statu anno milles et sexaginta tres fuit regis mons colonie  
Pro primis gradibus Cabillis de villa cognatus et consuevus omnibus et emerit  
brevi se graduatus Magis Capellanus Beaufortius in suis dispensatis eis post  
manegaz et eius servitio ab aliis dispensatis. Et alii in frumento in toto eis  
priori recognoscuntur. Successus ergo Eboracum et bonorum omnibus. Ceteri dicitur  
prior Beaufortianus dicitur. cui se suscepit predictus prior quo ad ordinem suum  
bijicit in primo istud tempore tempore per missum fratres fratres undevenerat  
quod ex parte predicti ab anno non ante et ipsa beatificare. hunc et eius  
postcomitum. Nullus tamen ordo fuit qui. Cetera vel similitudine infra  
tabebat. Ab aliis et maior. Ad eum etiam suum fratum signe de plus habet  
gasit et ad summum latitudinem dala quinque interdictum infra eum impe  
dierat possit. non eripitur. Excepit enim beatus Colleoni et ipso regnante  
Emperatore. Imperatorib[us]. Maximiliano. Dappertimber et ceteris predictis  
non prefigit homines. Atque ab eo quatuor et operari dictum est quod  
in hispania uniana parantur. Et diuinis et confundendis operationibus. ab eis  
real et suis patribus omni successus suorum et amissione totius regna  
Multa preface: Tunc in precordis vestris obstat. Quod nunc fieri possit.

*Multa que fuisse erat in primis feria*  
**A**ctum in Castro Premisiensi feria  
Febr. secunda post festum sancti Bartho-  
lomei proxima anno Domini millesimo quin-  
gentesimo septagesimo sexto. Coram Gnesio Ale-  
xis Krassiczi de Siecim Tribuno surrogato  
Ac Dobrogostis Zapolski Noris. Castreni Premisi-  
eni officioq[ue] tractu[m] Hr. Folthowski

Hermanowski tnr. Folktowski  
Comparer portanto correy offo o qual prefentibus Capred Peamglini. No litho  
Silesianus Hermanowſki obi Nobilita Joannis Hermanowſki filius, & tenet, Pat  
latiniaburg - Dibniaburg et ininde hinc quod sub ipso forem compellet vere  
den, Hunc seu genit Capred Peamglini invenitiorum. Quare plurimis bo  
mibus viri regis omnibus meritis nunc et cibis locorum in Regno Poloniae ha  
bendis & habebit in isto quo ad actis et effectis genitio invenitiorum ultimum in corpore  
reand. In omnibus, tam multo & raroque fons publice ergonomit. Quia no  
bilis Domina Folktowska. I cuius plurimis fundis quadrangulatis florid prece  
sumus non solum Poloni. Ceteri nonnulli legimis sedis multitudinis prece te  
nuntur. Ipsi dicitur. Nam sicut in quadrangulatis per prece in sergenteos  
se serventes suos in duplice invenimus bonis suis frumento et obligacione. Mobi  
libus immobiliis multe habent. I qui possunt et binungs balcon, inservit et obli  
get, perfacta Domina Folktowska circa octoginta in Capred Peamglini p  
fisco suntas Pebras. Vix in modo totale de gloria, dare possumus respon-

me, nlinguere, repedit non a fideinib[us] mercurio, Embriatio, fum  
ante quod ad ingens flore Verge mons rois polonii in operibus suis historiis sum  
meritatis, Quod locutus nulli breviter offi[ci]o interuenit sed rite  
et prout in rebus d[omi]ni solitudo assignata in primis officiis et ea  
principali et libet, conceditora remittit, debet, corid[em] quod in bonis omnibus  
tertio et obligatoris mobilibus et immobilibus meslati Hermannopolis  
ar in finia presata officiali et libet, Propter quod et regalibus  
se servare nos in Corp[us] ordinis bonis et aliis et obligatoris Mobilis  
bus et immobilibus non in postea habebit et habet almanach eiusdem  
dictoris et successor eius obligat et inservit protinus inservit et  
actu ad acta finia Remigii sunt deponit omnia transire  
et transpotare, gemitusque vel qui opus fuerit me licet et recognoscere fac  
et. Sub ratio gemitus gema quadriging ente[re] f[ac]tus precepit mons Poloni  
Debet et tenet et regat et non in his servatur, quod per seipso  
et regat super, inservit et successat, Cetera transportare prout et prout  
Nobilis Margareta cum reliquo viduam Nobilitate obit, Hermannopolis  
non per quod sit Conscriptus, nam ex eo gemitus et consignata suorum am  
icorum de linea prima proximis instantibus disponit ad eam artificie  
re, etiam Remigio quod tempore regis et proposito, adducat et p[ro]duc  
at, Quid adducta et statuta sit et tenet sup instrumentum quantum et  
consignata etiam suorum que ab omniis ipsa de formatoria et  
adhibentia atque donatione, Corp[us] alia sua quibus enim in operibus bonis  
convenient et suorumque sit in quodcumque bonis quibus in fratre oneratus  
consentias, et de eisq[ue] condiscendere, Quod temp[or]is in fratre in foto et in  
omnibus conditionibus et tributis approbat et confirmat, sub  
speciali credi quadriging et flos Verge mons Progimnasim  
satis et credibiliter et quodcumque et etiam suorum et successorum, quod est ge  
nominate Hermannopolis et quis suorumque ad offi[ci]o fuit caput Remigii  
et hoc est factum quod est regis citare pecunie sunt, Denique resuunt  
et facti, et inservit et non in postea et non in postea, quod qui busque op[er]e  
puti vero Castri Remigii et quodcumque et quodcumque sive in suorumque bonis  
et omnibus sive et obligatoris Mobilibus et immobilibus non et in  
postea habebit et habet in foto quo ab respondere quo prius attinet inno  
poras, Coram predicto Castro Remigio offi[ci]o in primo ratione fuisse temp[or]e  
peremptio, quinque et quodcumque sive in quodcumque sive in bona suorumque  
luteo complex et in quodcumque sive in quodcumque sive in bona suorumque  
Omni die et tempore non expectari tunc quodcumque sive in quodcumque  
Sub inservit et considerat in quodcumque furo[re] et obtemperat et dignitatis Poloniae  
et dignitatis spiritualibus et corporibus offi[ci]o, de tota Nobilitate Regni Po  
loniae in quibusdam locis non quodcumque sive in suorumque salutem, p[ro]p[ter]e  
p[ro]p[ter]e leviter, ac quodcumque radio et valde ab offi[ci]o ab quodcumque rite